Azotij arcem in loco ipsorum opinio  
sanctissimo & honoratissimo posuerunt, mo-  
ti vero Christiani Dei timore relicto Ecclesie  
opes rapiunt & ad vsus profanos accommo-  
dant. Quantum superstitio Azotiorum à re-  
gione differt Christianorum, tantum peccati  
illorum atrocitas ab horum peccati atrocitate  
distat. illi peccarunt non credentes aut  
vere Dei typum esse; nos autem verum Dei

esse & credentes & confitentes nullo pudore tot ipsum peccatis offendimus. Quanto ergo grauior erit pœna nostra?

Cum Oza manu tangeret nonnihil nutantem rotam vehiculi cui imposita erat arca fœderis, vt traduceretur Hierosolymam, humerumq; rotæ ne vehiculum euertetur admoueret subito in conspectu omnium exanimis concidit. Si idcirco quod manum vehiculo ne euertetur admouit morte illa affectus fuit, nulli qui sacrarum ædium ruinam adiuuat vitæ prorogatio à Deo speranda est. Cum tanta vsus diligentia vitam Oza perdidit, quid nos speramus qui tanta negligentia ecclesias finimus collabi? Si pœnam Oza tantam meruit quod sine reuerentia arcam tenuit labātem, quæ nos pœna manet qui per malitiam potius quam per ignorātiā ruinam ecclesiarum adiuuamus?

Quidam ex petulantioribus iuuenibus, inquit Athanasius, interiora (templi Alexandrini sub Constantio imp. Ariano) penetrans audacter se in throno sessum recepit, & inter sedendum fornicarios ronchos de naribus infonuit, mox deinde cōsurgens magna vi thronum conuellens ad se distrahit, minime aduertens in sese vltionem diuinam attrahere, vt enim olim Azoti incolæ ausi arcam attingere (quam illis vel oculis vsurpare ne fas fuit) statim secundum hoc factum peribant, sed ita vt prius sedium tormentis excruciantur:

Kk ita

2.

2. Reg 6.  
Bern. Tutius apud maiestatem timiditate quam temeritate periclitatur.

Ambr. maior notitia legis plus facit reum.

3.

Anno Chr. 356. ep. ad solit.

S. Thronus ignominia affectus.

1. Reg. 5.

ita quoque miser iste ausus fellam conuelle-  
re, fragmento ligni inde in ventrem ipsius re-  
filiente, & quasi ab ipsa ultione impacto in-  
testina sua perforauit, & eadem vi qua foli-  
um disrumperere conabatur, rupta aluo, sua in-  
testina effudit, celeriusq; quam ipse thronum  
auferret thronus ei vitam sustulit, effusis e-  
nim visceribus collapsus est & inde asporta-  
tus post vnum diem exspirauit. Alius item  
cum frondibus ingressus, & vt ethnicus, et  
manu per ludibrium agitans statim obortus  
tenebris ita oculis caligauit, vt nihil videre  
neque intelligeret vbi terrarum esset, quem  
jamjam collapsurum ij qui aderant manibus  
ducentes vel potius gestantes è templo exte-  
lerunt, adeo vt vix post diem ad mentem re-  
dierit, nihil memor eorum quæ vel fecerat  
vel passus erat, quibus conspectis ethnici quo-  
dem in metu erant, hæcenus Athan.